Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www.amambai.ms.leg.br- licitacao@amambai.ms.leg.br

        ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

  CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº018/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, inscrita no CNPJ. n.º 03.888.674/0001-62 –

CONTRATANTE e a Empresa LWSA S/A, inscrita sob o CNPJ: 02.351.877/0001-52-

CONTRATADA.

OBJETO: Contratação de serviço de hospedagem de e-mails institucional desta Casa de Leis com

prazo de 12 (doze) meses, conforme especificado no Termo de Referência do Processo

Administrativo nº 018/2025.

DA DOTAÇÃO - A despesa do contrato neste exercício correrá à conta dos seguintes Códigos de

Despesa, do orçamento da Câmara Municipal de Amambai - MS:

01.01 CAMARA MUNICIPAL

Programa de trabalho

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara

ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.40.99.00.00.00 – Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa

Jurídica.

Vigência do contrato:  20 de abril de 2025 até 19 de abril de 2026.

TOTAL GERAL: R$ 548,62 (QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA E DOIS

CENTAVOS).

DO FORO – Fica eleito o foro da Comarca de AMAMBAI - MS, com expressa renúncia de qualquer

outro, por mais privilégio que possa vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato.

Assinam: Darci José da Silva Presidente da Câmara Municipal pela Contratante e a empresa LWSA

S/A, inscrita sob o CNPJ: 02.351.877/0001-52 pela contratada.

http://www.amambai.ms.leg.br-/